[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 3118/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Ata de Julgamento do Edital nº 3118/2021 – Pregão Eletrônico nº 15/2021 (fls. 116 a 122 dos autos) que trata da contratação de serviços de transporte escolar e ADJUDICA a proposta da Empresa J. LUIS RIBEIRO TRANSPORTE – CNPJ nº 36.539.842/0001-63, no item 01 ao valor de R$ 7,16 por km rodado, perfazendo R$ 372,32 por viagem e no item 02 ao valor de R$ 8,00 por km rodado, perfazendo R$ 408,00 por viagem.
Caçapava do Sul, 05 de agosto de 2021.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito.